
y f ' - t . /

ЗАБАИКАЛЬСКИИ КРАЙ 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
УД A ioW A

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ 
НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ 

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ 
РАЙОН»

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно
исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального 
района «Сретенский район», в целях обеспечения межведомственного взаимодействия, 
социальной адаптации и реабилитации лиц, осужденных к исправительным работам, не 
имеющих основного места трудовой деятельности, снижения рецидивной преступности, 
Совет муниципального района «Сретенский район», решил:

1. Утвердить по согласованию со Сретенским межмуниципальным филиалом по 
Сретенскому району Федерального казённого учреждения Уголовно-исполнительной 
инспекции УФСИН России по Забайкальскому краю Перечень объектов для отбывания 
наказания осужденными в виде и исправительных работ на территории муниципального 
района «Сретенский район» (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального района «Сретенский 
район» от 25 ноября 2019 года № 56-РНП «Об утверждении перечня объектов для отбывания 
наказания осужденными в виде исправительных работ на территории муниципального района 
«Сретенский район».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального 
опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке предусмотренном 
Уставом муниципального района «Сретенский район».

Г лава муниципального района 
«Сретенский район»

Председатель Совета муниципальное 
«Сретенский район»



Приложение № 1 
к Решению Совета муниципального района 

«Сретенский район» 
от «___» _______ 2021 года № ___ -РНП

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

№
п/н Наименование / Ф И О Тип субъекта Категория О ГР И И Н Н Населенный

пункт

Муниципальное 
образование на 

территории 
которого 

находится 
субъект

1. Абрамова Ольга Михайловна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 311751320000012 751902074130 г. Сретенск
2. Ананьев Роман Александрович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600030176 751901697750 г. Сретенск
3. Агавин Михаил Викторович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 317753600020361 751900895050 г. Сретенск
4. Атавин Сергей Викторович И н ди в и дуал ь н ы й п ре дп р и и и м ател ь Микропредприятие 320753600024608 751901008304 I . Сретенск
5. Баженова Наталья Васильевна Индивидуальный предприниматель Малое предприятие 304751910700023 751900003913 г. Сретенск
6. Баранов Виталий Павлович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600027999 751900493016 г. Сретенск
7. Бессонова Елена Юрьевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 306751334100012 751900539895 г. Сретенск
8. Бобрышев Андрей Петрович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751916700054 751900009168 г. Сретенск
9. Богданов Владимир Георгиевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 309751324600012 751900467104 г. Сретенск
10. Богданова Наталья Сергеевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 315751300001357 751902217212 г. Сретенск
1 1 Бодагова Валентина Александровна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751911700027 751900001200 г. Сретенск
12 Бутина Тамара Юрьевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600031670 751902326677 г. Сретенск
13 Гилева Екатерина Александровна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 315751300001272 751902016379 г. Сретенск
14 Горбунов Владимир Геннадьевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 305751317300011 751900750200 г. Сретенск
15 Гранина Екатерина Никандровна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751922500015 751900157504 г. Сретенск Городское
16 Григорян Ваграм Рубикович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 312751307400015 751903181914 г. Сретенск поселение
17 Деревцов Геннадий Викторович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 318753600008591 751902682308 г. Сретенск «Сретенское»
18 Долгова Любовь Ивановна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751907000093 751900023356 г. Сретенск
19 Долматов Макар Владимирович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320420500056532 421106938794 г. Сретенск
20 Емельянова Виктория Олеговна И и дивидуал ь н ын предпри н и мател ь Микропредприятие 318753600024860 751903374056 г. Сретенск
21 Зании Владимир Анатольевич И и ди в и дуал ьн ый предпри н и мател ь Микропредприятие 320753600004674 751902124455 г. Сретенск
22 Засухина Анастасия Александровна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600000417 751903208997 г. Сретенск
23 Зимина Лариса Геннадьевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 312751315600014 751900015250 г. Сретенск
24 Ибрагимова Людмила Витальевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 313751334600016 751900024303 г. Сретенск
25 Игнатов Максим Викторович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 318753600017505 751902070369 г. Сретенск
26 Кноп Светлана Павловна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 313751315600029 751902191444 г. Сретенск
27 Коренев Евгений Сергеевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 313751307400020 751900060012 г. Сретенск
28 Кочмарева Юлия Семеновна И н ди ви ду ал ь н ы й предпр и н и мател ь Микропредприятие 304751911200069 751900171481 г. Сретенск
29 Кузнецова Вероника Андреевна Индивидуальиый предпри нимател ь Микропредприятие 318753600030624 751902519414 г. Сретенск
30 Ленских Елена Викторовна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751909100061 751900002571 г. Сретенск
31 Лоншаков Александр Александрович И н ди ви ду ал ь н ы й п редпр и н и м ател ь Микропредприятие 318753600011796 751903019132 г. Сретенск



32 Лоншакова Светлана Александровна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 321753600003594 751902194974 г. Сретенск
33 Ляхова Любовь Александровна И иди в иду ал ьн ы й предп р и н и мател ь Микропредприятие 304751905000076 751900236883 г. Сретенск
3 4 Мазурова ! атьяна Арсентьевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 319753600033845 751900565246 г. Сретенск
35 Мариняк Вера Анатольевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751909200050 751900564500 г. Сретенск
36 Марчик Евгения Викторовна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 309751320100032 750901683201 г. Сретенск
37 Метельская Светлана Анатольевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 310751329300025 751900418178 г. Сретенск
38 Муратов Владимир Алексеевич И н ди ви дуал ь и ы й предпр и и и м ател ь Микропредприятие 307751314100036 751900257668 г. Сретенск
39 Мхитарян Елена Юрьевна И н ди в идуал ь и ы й предпр и н и мател ь Микропредприятие 304751905000043 751901630434 г. Сретенск
40 Мхитарян Мхитар Алексанович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600015030 751902952339 г. Сретенск
41 Наливайко Ксения Мирхатовна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 321753600005912 751903163880 г. Сретенск
42 Общество С Ограниченной Ответственностью "Импульс" Юридическое лицо Микропредприятие 1067513008375 7519003729 г. Сретенск
43 Общество С Ограниченной Ответственностью "Оазис" Юридическое лицо Микропредприятие 1067513008750 7519003775 г. Сретенск
44 Общество С Ограниченной Ответственностью "Пристань" Юридическое лицо Микропредприятие 1077536009253 7536083668 г. Сретенск
45 Общество С Ограниченной Ответственностью "Альянс" Юридическое лицо М икропредприятие 1167536053079 7519004761 г. Сретенск
46 Общество С Ограниченной Ответственностью "Арос" Юридическое лицо Микропредприятие 1127513000020 7519004521 г. Сретенск
47 Общество С Ограниченной Ответственностью "Вектор" Юридическое лицо Микропредприятие 1207500000740 7519004842 г. Сретенск
48 Общество С Ограниченной Ответственностью "Верста" Юридическое лицо Микропредприятие 1197536000375 7519004810 г. Сретенск
49 Общество С Ограниченной Ответственностью "Восток- 

Г  арант"
Юридическое лицо Микропредприятие 1147513000205 7519004680 г. Сретенск

50 Общество С Ограниченной Ответственностью 
"Дальневосточный Строительный Комплекс27"

Юридическое лицо Микропредприятие 1207500004030 7519004867 г. Сретенск

51 Общество С Ограниченной Ответственностью "Жемчуг" Юридическое лицо Микропредприятие 1067513007979 7519003704 г. Сретенск
52 Общество С Ограниченной Ответственностью 

"Забайкальская Монтажная Компания"
Юридическое лицо Микропредприятие 1167536054586 7519004779 г. Сретенск

53 Общество С Ограниченной Ответственностью "Забнефть” Юридическое лицо Микропредприятие 1157513000105 7519004730 г. Сретенск
54 Общество С Ограниченной Ответственностью "Кедровое" Юридическое лицо Микропредприятие 1147536001018 7536141310 г. Сретенск
55 Общество С Ограниченной Ответственностью "Стройсервис" Юридическое лицо Микропредприятие 1197536001508 7519004828 г. Сретенск
56 Общество С Ограниченной Ответственностью "Тэкника" Юридическое лицо Микропредприятие 1157513000017 7519004698 г. Сретенск
57 Общество С Ограниченной Ответственностью "Ук Квартал" Юридическое лицо Микропредприятие 1207500000685 7519004835 г. Сретенск
58 Общество С Ограниченной Ответственностью "Хлебушко" Юридическое лицо Микропредприятие 1027500743478 7519001305 г. Сретенск
59 Общество С Ограниченной Ответственностью Река Юридическое лицо Микропредприятие 1097513000155 7519004095 г. Сретенск
60 Общество С Ограниченной Ответственное 1ъю"Осанна" Юридическое лицо Микропредприятие 1027500745469 7519000580 г. Сретенск
61 Осокина Ирина Семеновна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 316753600064266 751900556971 г. Сретенск
62 Панин Сергей Иванович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 309751327100020 751903012793 г. Сретенск
63 Пахомов Алексей Николаевич И н ди в и ду ал ь н ы й предпр и н им ател ь Микропредприятие 319753600033574 751903010852 г. Сретенск
64 Пермяков Вячеслав Викторович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600024456 751902276747 г. Сретенск
65 Портнягина Валентина Сергеевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751909000013 751900028322 г. Сретенск
66 Сельскохозяйственный Перерабатывающий 

Потребительский Кооператив "Перспектива"
Юридическое лицо Микропредприятие 1207500001752 7519004850 г. Сретенск

67 Сергеева Anna Сергеевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 314751322400030 751903371707 г. Сретенск
68 Серлина Ксения Владимировна И н ди в и дуал ь н ы й предпри ним ател ь Микропредприятие 3 18753600024633 751900903311 г. Сретенск
69 Смирнов Виктор Александрович И н ди в и дуал ь н ы й п ре дп р и н и мател ь Микропредприятие 304751917600022 751900003840 г. Сретенск
70 Смирнова Надежда Георгиевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 309751328800011 751902223093 г. Сретенск
71 Смирнова Оксана Викторовна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751909100027 751900005780 г. Сретенск
72 Соснин Денис Олегович И п ди в и дуал ь ны й предпри н и мател ь Микропредприятие 319753600012146 751903266043 г. Сретенск
73 Соснина Лариса Юрьевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600006873 751900046850 г. Сретенск
74 Суджаева Мария Ивановна И н ди в и ду ал ь н ы й предпр и н и мател ь Микропредприятие 318753600016402 751900933250 г. Сретенск
75 Сукиасян Акоп Карленович И н ди в идуал ь н ы й предпр и н и м ател ь Микропредприятие 314751329700016 751903440647 г. Сретенск
76 Сулейманова Унайзат Алибековна И н ди в иду ал ь н ы й предпр и н и м ател ь Микропредприятие 307751331700012 751800027452 г. Сретенск
77 Суханов Андрей Николаевич Индивидуал ьны й предпр и н и мател ь Микропредприятие 311751311200011 751900414938 г. Сретенск
78 Тонких Евгений Андреевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 315751300000340 751902387408 г. Сретенск
79 Тонких Максим Валерьевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 309751331500044 751902691609 г. Сретенск
80 Тонких Оксана Алексеевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600010817 751902897695 г. Сретенск
81 Ушаков Пётр Сергеевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 315751300001628 751901666085 г. Сретенск



82 Федоров Игорь Анатольевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751930700036 751900262629 г. Сретенск
83 Хакимов Зафаржон Закиржанович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600016916 471611027959 г. Сретенск
84 Хачатрян Сейран Мишаевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 3047519070001 15 751900026244 г. Сретенск
85 Черепанов Александр Николаевич И нди ви дуал ь ный предпри н и мател ь Микропредприятие 319753600027519 751900874660 г. Сретенск
86 Черняева Юлия Валерьевна И н ди в и ду ал ь н ы й предпр и н и м ател ь Микропредприятие 319753600023382 752400030090 г. Сретенск
87 Шайдуров Анатолий Юрьевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 319753600031873 751900002645 г. Сретенск
88 Шайдуров Юрий Валентинович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 316753600080289 751900866243 г. Сретенск
89 Шарипова Майсагул Саломовна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 319753600014130 380415433917 г. Сретенск
90 Швецова Татьяна Васильевна И нди в идуал ь н ы й предп р и н и мател ь Микропредприятие 316753600064136 751901829607 г. Сретенск
91 Андрюк Татьяна Владимировна И н ди в и ду ал ь н ы й предпр и н и мател ь Микропредприятие 315751300000176 751902085446 пгт. Кокуй
92 Белозёров Вячеслав Викторович И н ди в и ду ал ь н ы й предпр и н и мател ь Микропредприятие 310751322800014 751900027696 пгт. Кокуй
93 Белоусова Ольга Геннадьевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751934200026 751900014697 пгт. Кокуй
94 Бессонова 11адежда Анатольевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751903300022 751902188314 пгт. Кокуй
95 Богаудинов Дмитрий Алексеевич И нди в идуал ь ный предпр и н и MaTej i ь Микропредприятие 318753600034665 751902784211 пгт. Кокуй
96 Болотов Константин Валерьевич И нди виду ал ь н ы й предпр и н и мател ь Микропредприятие 310751325600032 751900769151 пгт. Кокуй
97 Болотова Ольга Николаевна И и ди в и ду ал ьн ы й предпри н и м ател ь Микропредприятие 320753600001554 751900063616 пгт. Кокуй
98 Ваулин Максим Андреевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 321753600003475 751903080024 пгт. Кокуй
99 Вологдина Татьяна Никифоровна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 307751334500015 751900005854 пгт. Кокуй
100 Гильминдинов Федор Михайлович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 314751305500018 751900853950 пгт. Кокуй
101 Гильминдинова Наталья Анатольевна И нди в идуал ь н ы й предпр и н и мател ь Микропредприятие 318753600000226 751900945209 пгт. Кокуй
102 Гончарова Татьяна Сергеевна И нди в идуал ь н ый предприни мател ь Микропредприятие 319753600039219 753504783808 пгт. Кокуй
103 Горбунов Денис Александрович Индивидуальный предпр и н и мател ь Микропредприятие 319753600013424 751902849613 пгт. Кокуй
104 Гордеева Валентина Владимировна И н ди в и дуал ь н ы й предп р и н и мател ь Микропредприятие 309751334400040 751900025681 пгт. Кокуй
105 Грядунова Мария Олеговна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 308751321100021 750901836240 пгт. Кокуй
106 Джанзаков Исломиддин Тургунбоевич И нди в и дуал ьн ы й предпри н и м ател ь Микропредприятие 320753600019182 550319016949 пгт. Кокуй
107 Достовалова Людмила Дмитриевна И н ди в идуал ьн ы й п редпри ним ател ь Микропредприятие 304751924400032 751900003381 пгт. Кокуй
108 Дружинина Валентина Ивановна И нди в иду ал ь н ы й предпри н и м ател ь Малое предприятие 304751934200059 751900026950 пгт. Кокуй
109 Елистратова Анастасия Сергеевна И ндиви дуал ьный предпр ин и мател ь Микропредприятие 319753600016340 381304860182 пгт. Кокуй
110 Еремеева Елена Ивановна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 317753600022411 751900947069 пгт. Кокуй
1 11 Ермолин Алексей Александрович И нди в и дуал ь н ы й предпр и н и м ател ь Микропредприятие 320753600024586 752600595788 пгт. Кокуй

Г ородское1 12 Занина Наталья Андреевна И нди в и дуал ьн ы й предпр и н и м ател ь Микропредприятие 309751325000055 751900199173 пгт. Кокуй
1 13 Иванова Маргарита Юрьевна И нди в идуал ьный предпри н и м ател ь М икропредприятие 311751322200013 751900204472 пгт. Кокуй
1 14 Ильина Зинаида Николаевна И нди в и дуал ьный предпри н и м ател ь М икро! федприятие 313751332500029 751900054562 пгт. Кокуй
1 15 Ильченко Юлия Павловна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 308751311200012 751902483398 пгг. Кокуй
1 16 Калаева Елена Николаевна И нди в и дуал ь н ы й предпр и и и м ател ь Микропредприятие 320753600000503 751901262678 пгт. Кокуй
1 17 Калашникова Надежда Валерьевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 315751300001280 751902306840 пгт. Кокуй
1 18 Кирпичников Андрей Витальевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 318753600000921 753000577637 пгт. Кокуй
1 19 Кокорин Павел Михайлович И нди в и дуал ьн ы й предпр и н и мател ь Микропредприятие 310753635100037 751900005460 пгт. Кокуй
120 Королёва Оксана Викторовна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 313751324700018 751902188561 пгт. Кокуй
121 Кочева Анна Ивановна И нди в и дуал ьн ы й предпр и н и мател ь Микропредприятие 319753600031408 751902728859 пгт. Кокуй
122 Кривошеев Иван Демидович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 310751304700017 751900650780 пгт. Кокуй
123 Куценко Наталья Михайловна И н ди ви дуал ь н ы й предпр и н и м ател ь Малое предприятие 304751918700018 751900048470 пгт. Кокуй
124 Лоншакова Людмила Сергеевна И нди в и дуал ь н ы й предп р и и и м ател ь Микропредприятие 315751300001250 751902322190 пгт. Кокуй
125 Маматкулова Нигора Гафуровна И нди в идуал ьный предпр и н и мател ь Микропредприятие 319753600016923 751903311465 пгт. Кокуй
126 Мартыненко Сергей Дмитриевич И нди в и дуал ьн ы й предпр и н и мател ь М икропредприятие 304751911000030 751900718823 пгт. Кокуй
127 Номоконов Андрей Анатольевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 314751333100025 751900786870 пгт. Кокуй
128 Общество С Ограниченной Ответственностью "Александр" Юридическое лицо Микропредприятие 1147513000140 7519004673 пгт. Кокуй
129 Общество С Ограниченной Ответственностью "Бирюса" Юридическое лицо Микропредприятие 1027500743038 7519000407 пгт. Кокуй
130 Общество С Ограниченной Ответственностью "Жилфонд" Юридическое лицо Малое предприятие 1087513000079 7519003969 пгт. Кокуй
131 Общество С Ограниченной Ответственностью "Каскад" Юридическое лицо Малое предприятие 1067513008530 7519003750 пгг. Кокуй
132 Общество С Ограниченной Ответственностью "Металлик" Юридическое лицо М икропредприятие 1137513000130 7519004641 пгт. Кокуй
133 Общество С Ограниченной Ответственностью "Новые 

Строительные Технологии"
Юридическое лицо Микропредприятие 1107513000561 7519004345 пгг. Кокуй

134 Общество С Ограниченной Ответственностью Юридическое лицо Микропредприятие 1127513000196 7519004560 пгт. Кокуй



"Параллельная Вселенная"
135 Общество С Ограниченной Ответственностью "Сретенская 

Верфь"
Юридическое лицо Микропредприятие 1037521000725 7519003310 пгт. Кокуй

136 Общество С Ограниченной Ответственностью "Сретенский 
Судостроительный Завод"

Юридическое лицо Среднее предприятие 1027500745645 7519003221 пгт. Кокуй

137 Общество С Ограниченной Ответственностью "Ссз - 
Управление"

Юридическое лицо Малое предприятие 1037521002122 7519003334 пгт. Кокуй

138 Общество С Ограниченной Ответственностью 
"Т  епловодоканал"

Юридическое лицо Малое предприятие 1147513000139 7519004666 пгт. Кокуй

139 Общество С Ограниченной Ответственностью "Шанс” Юридическое лицо Микропредприятие 1067513002402 7519003694 шт. Кокуй
140 Орлова Лариса Владимировна И нди в идуал ь н ы й предпр и и и м ател ь Микропредприятие 304751907000126 751900121321 пгт. Кокуй
141 Пискарёв Андрей Павлович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 310751326600011 751900017190 пгг. Кокуй
142 Пищулина Ирина Сергеевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 318753600029562 751900945375 пгт. Кокуй
143 Поликаров Роман Николаевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751907000148 751901445872 пгт. Кокуй
144 Раитина Виктория Викторовна И нди видуал ь ны й предпри н и мател ь Микропредприятие 311751303800010 753002085006 пгт. Кокуй
145 Рогова Нина Владимировна И ндиви дуал ьны й предпр и нимател ь Микропредприятие 320753600014045 751902896243 пгт. Кокуй
146 Рютин Кирилл Сергеевич И и ди в и дуал ь н ы й предпр и н и мател ь Микропредприятие 320753600028995 751902336146 пгт. Кокуй
147 Рябова Наталья Владимировна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 312751335900023 751900229029 пгт. Кокуй
148 Саблин Максим Николаевич И нди в и дуал ь и ы й предпр и и и м ател ь Микропредприятие 311751309500031 751902433870 пгт. Кокуй
149 Саблина Елена Анатольевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751905500089 751900009094 пгт. Кокуй
150 Савватеева Зоя Михайловна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751913400015 751900664590 пгт. Кокуй
151 Саломатов Виктор Борисович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600032353 751900404111 пгт. Кокуй
152 Самойленко Галина Евгеньевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 319753600033132 272422507427 пгт. Кокуй
153 Самойлов Виктор Николаевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 305751318000019 751901471791 пгт. Кокуй
154 Самойлова Ирина Анатольевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 319753600009721 751902906519 пгт. Кокуй
155 Сверкунова Лариса Иннокентьевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751911700016 751901182020 пгт. Кокуй
156 Софьянникова Оксана Павловна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 314751334500028 751900717629 пгт. Кокуй
157 Суханов Андрей Валентинович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751902700019 751902260391 пгт. Кокуй
158 Суханов Евгений Андреевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 309751310400026 751902187688 пгт. Кокуй
159 Суханова Олеся Николаевна И н ди в и дуал ь н ы й предпри н и мател ь М икропредприятие 314751316800019 751900908461 пгт. Кокуй
160 Тарловская Нина Александровна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 319753600007239 751900668298 пгт. Кокуй
161 Томилова Виктория Александровна Индивидуальный предприниматель М икропредприятие 316753600064255 751902588104 пгт. Кокуй
162 Тонких Ольга Викторовна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 318753600000508 753706515086 пгт. Кокуй
163 Федорова Све тлана Николаевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600000937 751900080481 пгт. Кокуй
164 Федосеева Ирина Олеговна Индивидуальный предприниматель М икропредприятие 320753600016690 751902228454 пгт. Кокуй
165 Хабибулин Вячеслав Анатольевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751902900012 751900012756 пгт. Кокуй
166 Хлестунов Сергей Васильевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 306751314900011 751900937984 гит. Кокуй
167 Чапыгин Евгений Сергеевич И н ди в и ду ал ь н ы й предпри н и м ател ь Микропредприятие 311751310500013 751902623197 пгт. Кокуй
168 Черепанова Ирина Михайловна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 314751333900012 751900167936 пгт. Кокуй
169 Швецова Ольга Юрьевна И нди ви ду ал ь н ый предпр и н и м ател ь Микропредприятие 3 18753600029584 751901963458 пгт. Кокуй
170 Шевцов Сергей Владимирович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 310751318700030 751901227842 пгт. Кокуй
171 Шереметьева Галина Дмитриевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751919500027 751900010741 пгт. Кокуй
172 Юник Дмитрий Вячеславович И нди в идуал ьный предпри и и мател ь М икропред! 1 риятие 320753600026829 752601110348 пгт. Кокуй
173 Якобсон Виктор Владимирович И нди видуал ь н ы й предпр пни мател ь Микропредприятие 308751302800017 753600002408 пгт. Кокуй
174 Якобсон Елена Константиновна И нди в иду ал ьн ы й предпри ним ател ь Микропредприятие 315751300000622 751900017401 пгт. Кокуй
175 Шестопалов Сергей Дмитриевич Индивидуальный предприниматель М икропредприятие 304751932800012 751900425143 с. Шилкинский

Завод
Сельское
поселение

«Шилкинско-
Заводское»

176 Горовая Анастасия Николаевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600027892 751903193003 пгт. Усть-Карск
177 Калашников Эдуард Иванович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 315753600023973 751901790759 пгт. Усть-Карск
178 Калашникова Светлана Геннадьевна И н ди в и ду ал ь н ы й предпри н и мател ь Микропредприятие 318753600025740 751901394995 пгт. Усть-Карск
179 Котельникова Светлана Петровна И нди видуал ь и ы й предпр и н и м ател ь Микропредприятие 318753600015046 751900142674 пгт. Усть-Карск
180 Кузнецова Марина Викторовна И нди видуал ь и ы й пред пр и н и м ател ь Микропредприятие 317753600008512 750600884909 пгт. Усть-Карск



181 Куклин Александр Андреевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600002022 751900234163 пгт. Усть-Карск
182 Лоншаков Александр Петрович Индивидуальныйпредприним ател ь Микропредприятие 315753600024972 751900033072 пгт. Усть-Карск
183 Лоншакова Елена Юрьевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 315751300000492 751900019021 пгт. Усть-Карск
184 Малкова Татьяна Ивановна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 307751319900020 751900144431 пп. У с 1Ь-Карск
185 Мамонтова Ирина Леонидовна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 311751304800011 751900144368 пп. Усть-Карск
186 Мншакова Татьяна Николаевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600001922 751901425192 пп. Усть-Карск
187 Общество С Ограниченной Ответственностью "Доверие" Юридическое лицо М икропредприятие 1207500004447 7519004874 пп. Усть-Карск
188 Общество С Ограниченной Ответственностью "Партнер" Юридическое лицо Малое предприятие 1087513000453 7519004031 пп. Усть-Карск
189 Общество С Ограниченной Ответственностью "Промторг" Юридическое лицо Микропредприятие 1147513000095 7519004659 пгт. Усть-Карск
190 Общество С Ограниченной Ответственностью Частное 

Охранное Предприятие "Кольчуга"
Юридическое лицо Малое предприятие 1077513000421 7519003888 пгт. Усть-Карск

191 Плотников Илья Сергеевич И н ди в иду ал ь н ы й предпри н и мател ь Микропредприятие 312751315600036 751902770402 пгт. Усть-Карск
192 Пралич Иван Александрович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600006442 751902378989 пп. Усть-Карск
193 Усть-Карское Потребительское Общество Юридическое лицо Малое предприятие 1027500744677 7519001601 пп. Усть-Карск
194 Шутов Алексей Юрьевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 311751308900028 751902837287 пгг. Усть-Карск
195 Волков Андрей Викторович Индиви дуал ьный предприним ател ь Микропредприятие 320753600021715 751901080036 пп. Усть-Карск
196 Карепов Андрей Александрович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 314751333100014 751900952598 с. Большие Боты Сельское

поселение
«Ботовское»

197 Вислоцкая Лариса Робертовна И н ди в и дуал ь н ы й п ре дпр и и и м ател ь Микропредприятие 315753600022220 751900130485 с. Верхние 
Куларки

Сельское
поселение
«Верхне-

Куларкинское»

198 Вислоцкий Владимир Антонович И и ди в и дуал ь н ы й п ре д п р и н и м ател ь Микропредприятие 307751302200011 751900019663 с. Верхние 
Куларки

199 Вислоцкий Иван Антонович И нди видуал ь н ы й предпр и н и мател ь Микропредприятие 307751301900023 751900019416 с. Верхние 
Куларки

200 Сельскохозяйственная Артель "Куларки" Юридическое лицо Малое предприятие 1027500744248 7519000735 с. Верхние 
Куларки

201 Сельскохозяйственный Потребительский 
Перерабатывающий Кооператив "Рассвет"

Юридическое лицо Малое предприятие 1157513000116 7519004747 с. Верхние 
Куларки

202 Голобоков Алексей Михайлович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 319753600010304 751902418550 с. Верхняя Куэига
Сельское
поселение
«Верхне-

Куэнгинское»

203 Достовалов Андрей Николаевич И н ди в и ду ал ь н ы й предпр и и и м ател ь Микропредприятие 311751311600040 751900392152 с.Верхняя Куэига
204 Кожин Петр Андреевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 312751315600025 751902627674 с.Верхняя Куэнга
205 Кожина Оксана Николаевна И нди видуал ь н ы й предп р и н и м ател ь Микропредприятие 304751907000159 751901056900 с.Верхняя Куэнга
206 Королёв Роман Владимирович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600018639 751903354155 с.Верхняя Куэнга
207 Макаренко Татьяна Владимировна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 317753600020060 753505134362 с.Верхняя Куэнга
208 Баранова Ольга Матвеевна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600000221 751901377100 с. Дунаево

Сельское
поселение

«Дунаевское»

209 Белисенков Александр Юрьевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 318753600038034 751900712268 с. Дунаево
210 Перфильева Наталья Леонидовна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751907000104 751900010357 с. Дунаево
211 Пьянников Владимир Александрович И нди видуал ьный предпр пн и мател ь Микропредприятие 317753600025508 751901042009 с. Дунаево
212 Якимова Лариса Михайловна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 304751904800114 751901358965 с. Дунаево
213 Иванов Алексей Алексеевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600027933 751901170473 с. Нижняя Куэнга
214 Простакишина Евгения Витальевна И нди в идуал ьный предприни мател ь Микропредприятие 320753600004793 751901166212 с. Нижняя Куэнга
215 Устинов Андрей Геннадьевич И нди в иду ал ьн ы й предпр и н и мател ь Микропредприятие 309751333800037 751901256018 с. Нижняя Куэнга
216 Бессонова Юлия Андреевна И нди в идуал ь н ы й предпр и и и м ател ь Микропредприятие 317753600031477 751902757024 с. Усть-Наринзор

Сельское
поселение

«Усть-
Наринзорское»

217 Казаков Константин Георгиевич И н ди в и ду ал ьн ы й предпр ин и м ател ь Микропредприятие 308751307400012 751900574868 с. Усть-Наринзор
218 Литвинова Наталья Ивановна Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600010405 751900418562 с. Усть-Наринзор
219 Общество С Ограниченной Ответственностью "Агрофирма 

Сретенская"
Юридическое лицо Малое предприятие 1077513000586 7519003920 с. Усть-Наринзор

220 Суханов Владимир Адьевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600029831 751901024426 с. Усть-Наринзор
221 Пестерев Денис Иванович И н ди в и дуал ь н ы й предпри н и м ател ь Микропредприятие 318753600002912 751903574584 с.Алия Сельское

поселение
«Алиянское»

222 Ятимов Исо Темурович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 318753600018371 752407719562 с.Алия

223 Тонких Андрей Иванович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 321753600000463 751900742270 с. Фирсово Сельское
поселение224 Тонких Виталий Витальевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 320753600008032 751902328040 с. Фирсово



225 Фёдоров Алексей Витальевич И нди видуал ь ны й п редп р и н и мател ь Микропредприятие 311751319900012 751900327499 с. Фирсово «Фирсовское»
226 Общество С Ограниченной Ответственностью "Мамина 

Пекарня"
Юридическое лицо Микропредприятие 1207500005085 7519004881 с. Фирсово

227 Судаков Алексей Сергеевич Индивидуальный предприниматель М икропредприятие 314751331400026 751900785428 с. Фирсово
228 Тонких Андрей Иванович Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 321753600000463 751900742270 с. Молодовск Сельское

поселение
«Молодовское»

229 Тонких Виталий Витальевич И1 щи видуал ьн ы й предпри пп мател ь Микропредприятие 320753600008032 751902328040 с. Молодовск
230 Фёдоров Алексей Витальевич Индивидуальный предприниматель Микропредприятие 311751319900012 751900327499 с. Молодовск

Согласовано:
Начальник Сретенского межмуниципального 
филиала Федерального казённого учреждения 

У головно-исполнительной инспекции 
УФСИН России по Забайкальскому краю 

лейтенант внутренней службы 
________________________  И.О. Пешкова


